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Burdur’da eczacı kalfası İzel Tonkaz 
Bekar, tarıma olan ilgisini aronya 
bitkisini yetiştirerek hayata geçirdi. 

Televizyonda izlediği bir prog-
ramdan ilham alan Bekar, eşi ve 
babasıyla birlikte Afyonkarahisar’ın 
Çığrı köyü ile Burdur merkez 
Akyaka köyündeki toplam 5 dönüm 
arazisinde aronya fidelerini dikti. 
Özellikle yüksek antioksidan 
içeriğiyle dikkat çeken ve "süper 
meyve" olarak bilinen aronya, 
kansere karşı mücadelede ve bağışık-
lık sistemini güçlendirmede etkili bir 
bitki olarak tanınıyor. Bekar, aronya 
bitkisini tamamen doğal yöntemlerle, 
zirai ilaç kullanmadan yetiştirdikleri-
ni ve ilk hasatlarını yapmaya başla-
dıklarını belirtti.

Bekar’ın bu girişimi, sadece 
doğal ve sağlıklı ürünler sunmakla 
kalmayıp, kadınların tarım sektörün-
de daha aktif rol almasını da teşvik 
ediyor.

Sosyoekonomik 
gelişmeler ve 

“CUMHURİYET EMANETİNİZ
EMİN ELLERDE”

Binlerce yıllık su kaynakları

Burdur’da bulunan Kibyra ve Sagalassos 
antik kentlerindeki çeşmeler, binlerce yıldır 
kesintisiz akan suları ile tarih ve doğanın 
eşsiz bir buluşmasını sunuyor. 

Bu antik yapılar, orijinal su kaynaklarından 
gelen sularıyla günümüze kadar ulaşarak, 
Türkiye’nin en eski ve halen aktif olan çeşmele-
ri olarak dikkat çekiyor. Ziyaretçilerin büyük 
ilgisini çeken bu çeşmeler, yalnızca birer su 
kaynağı değil, aynı zamanda antik dönem 
mühendislik harikalarının canlı örnekleri 
olarak öne çıkıyor.

Burdur'daki zeytin pazarında 
fiyatlar cep yakıyor. 

Zeytin çeşitliliği ve yoğun talep, pazarı 
hareketli kılarken, özellikle Tavşan 
Yüreği, Gemlik ve Manzalin gibi zeytin 
türleri en çok rağbet görenler arasın-
da. Fiyatlar, zeytinlerin türüne ve 
boyutuna göre değişkenlik gösterir-
ken, esnaflar satışların hızla gerçek-
leştiğini vurguluyor. Hem Burdur hem 
de çevre illerden gelen tecrübeli zeytin 
satıcıları, pazardaki fiyat dalgalanma-
larını ve müşteri tercihlerini değerlen-
diriyor.

Tavşan Yüreği, Gemlik ve 

Manzalin Zeytinleri Popüler

BURDUR ZEYTİN PAZARI’NDA FİYATLAR UÇUŞTA!..

Burdur’daki
 CHP'li 
belediye

başkanları 
Ata'nın 

huzurunda...
ANIT KABİR 

ZİYARETİ

7’DE

BURDUR’UN TOPRAKLARI

Kadın eliyle yetişen
'süper meyve ARONYA'

FİLİZLENİYOR

İzel Tonkaz Bekar,
 televizyonda 

görüp yetiştirdi

KİBYRA ve SAGALASOS’UN EŞSİZ ÇEŞMELERİ

TURİZMİ CANLANDIRIYOR

7’DE

Yusuf Keyik’ten Kemer Belediyesi’ne ziyaret:

3’TE
iş birliği ele alındı

Burdur’da,
çetnır 
cevizlerine
yoğun ilgi

3’TE

180 TL’den
alıcı buluyor
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■ E.S. TUNCEL

Burdur Belediyesi, Cumhuriyet Bay- 
ramı etkinlikleri kapsamında iki 
büyük konserle halkı buluşturuyor.

Burdur Belediyesi, Cumhuriyet 
Bayramı etkinlikleri kapsamında iki 
büyük konserle halkı buluşturuyor. 

28 Ekim tarihinde sevilen rock grubu 
maNga, Cumhuriyet Meydanı’nda 
saat 21:00'da sahne alacak. Enerjik 
performanslarıyla tanınan maNga, 
Cumhuriyet Bayramı coşkusunu 
Burdurlulara yaşatacak.
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Biraz tarihle veya dış politikayla ilgilenenlerin 
bilecekleri, ulusların (güyâ) barış ve (sözde) güvenliklerini 
sağlamak, devletler arasında dostâne ilişkileri destekle-
mek, kalkınmayı ve insan haklarını geliştirmek gibi ulvî 
amaçlarla kurulan Bir-leşmiş (M)illetler (BM) 24 Ekim 1945 
tarihinde kurulmuş ve Türkiye bu Teşkilâtın 51. Üye ülkesi 
olmuştu ki, Teşkilât bugün itibariyle 80 yaşına girmiş 
durum da. Ancak bu kartondan Teşkilât, 5 ülkenin kölesi, 
yani bu adı var kendisi yok hükmünde olan örgütün şu 
andaki ülke sayısı 193’e ulaşmış… Amma velâkin 80 yaşın-
daki Teşkilâtın bugün 80 gram bile ağırlığı yok! 

Ayrıca, BM üyesi 193 ülke arasından seçilerek kurulan 
Güvenlik Konseyi 15 ülkeden oluşuyor ama orada da 
bazen sâdece 5 ülkenin, bazen de 1 ülkenin dediği dedik, 
çaldığı düdük oluyor maalesef! Çünkü BM’ye üye 15 ül- 
keden oluşan Güvenlik Konseyi (GK); ABD, Fransa, Rusya, 
Çin ve İngiltere olmak üzere 5 gayrimüslim ve birbirlerinin 
goygoycusu olan ülkelerden, geri kalanı ise geçici ve halkı 
çeşitli dinlere mensup ülkelerden oluşan bir aile ya da li- 
mited şirketi gibi çalışıyor! Ve 193 ülkenin aldığı en hayatî, 
en âdil ve en âcil bir karar dahî 5 dâimi ülkeden birinin 
veto etmesiyle keenlemyekün oluyor, yani yok hükmünde 
sayılıyor! Hal böyle olunca da hiçbir hak hukuk yerini 
bulmuyor. Dolayısıyla da olan yine Müslüman ülkelere, 
Türklere ve gariban halklara oluyor….  

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Yine iç ve dış meselelerle az çok ilgilenenlerin hatırlayacakları 
gibi, Bir-leşmiş (M)illetlerin adı yüksek, ‘kendisi alçak’ Komiserliği 
New York Ofisi(‘nin insaf sahibi) Direktörü Craig Mokhiber; geçtiği-
miz aylarda bu görevini bıraktı ve istifa mektubunda BM’nin 
Emperyalist destekli, Müslüman köstekli ve Siyonist istekli İsrail’in 
Gazze’de aylardır kadın kız, çoluk çocuk, genç ihtiyar demeden 
yaptığı katliam ve soy kırımlar, yakıp yıktığı binalar, mabetler, 
camiler, okul ve hastaneler karşısında aciz kaldığı için görevini 
bıraktığını belirtmişti! Yani BM’nin insaf ve îzan sahibi ve tepedeki 
en yetkili kişisi, koskoca bir Teşkîlâtın, ABD’nin veled-i zinâsı, 
Batı’nın beslemesi durumunda olan İsrail’in Gazze’de yaptığı soykı-
rımın önüne geçemediği için görevini bıraktığını açıklamıştı. 

     Mokhiber gibi bir Hristiyan bile İsrail’in Gazze de yaptığı 
katliamı hazmedemeyerek görevini bırakıyor ama, birçok İslâm 
ülkesi yönetici Gazze için parmağını bile kıpırdatmıyor maalesef. O 
nedenle ben Mokhiber’in bu asil tutum ve davranışı, uyuyan İslam 
ülkelerinin liderlerinin uyanışına, gayrimüslimlerin de hidayetine 
vesîle olur inşaAllah’ demiştim ama aylardır bu yönde bir emare 
görememenin üzüntüsü yaşıyorum!

SİYONİST İSRAİL DÜNYANIN BAŞ BELÂSIDIR! 
Craig Mokhiber, İsrail’in bir Apartheid (ayrılık) Rejimi olduğu-

nun altını kalın çizgilerle çizdiği ve Korsan ve terörist bir devlet 
olduğunu hatırlattığı gibi istifa metninde birçok olumsuzluğu, 
yetersizliği, çaresizliği ve daha da beteri acizliği ile birlikte BM’deki 
5’li çete ve veto hükümranlığının olmayan adâletini de insanlığı 
imha eden ikiyüzlülüğünü de yüzlerine vurmuş! 

Hâsılı; mâlum ülkeleri yakından tanıyan bir raportör ve Gazze 
de yıllarca gözlemci sıfatıyla bulunmuş olan Mokhiber aynı za- 
manda Bosnalı Müslümanların yaşadığı faciayı da Arakanlı ve Su- 
danlı Müslümanları dramlarını da gören bilen ve bunları BM’ye bir 
bir belgeleyip rapor eden ama BM’den en küçük bir hareket 
göremediği için görevinden istifa eden insa�ı, izanlı ve vicdanlı bir 
insan hakları uzmanı olmalı ki; bölgede yaşanan bütün olumsuz-
lukları rapor etmiş, ama raporunun hiç bir işe yaramadığını görün-
ce de istifasını basmış!

O nedenle ben BM Raportörü Craig Mokhiber’in sözkonusu 
istifa mektubundaki açıklamalarını kısaca köşeme iktibas etmek 
istiyor, daha sonra da kendi görüş ve düşüncelerimi siz sevgili 
okurlarımla paylaşmak istiyorum: 

Craig Mokhiber ‘istifa mektubunda’ şöyle diyor:
“Her bir vakada, savunmasız ve sivil insanlara yönelik korkunç 

olaylar durulduğunda, toplu vahşeti önleme, savunmasızları 
korumaya ve suçlulardan hesap sormaya yönelik görevimizi yerine 
getiremediğimiz acı bir şekilde ortaya çıktı. BM’nin var olduğu 
denemde, Filistinlilere yönelik art arda cinayet ve zulüm dalgalarında 
da bu böyle oldu. Yani BM ve Yüksek Komiserlik olarak bir kez daha 
başarısız oluyoruz…” 

4 yıl Partisinin (MSP) dolu dolu Gençlik Kolları Başkanlığı ile 
birlikte Genel Başkanlığı’nı rahmetli Nevzat Lâleli’nin yaptığı Millî 
Gençlik Vakfı’nın (MGV) İl Başkanlığını yapmaktan gurur ve onur 
duyduğum ve arada bir Ankara/Aşağıayrancı’daki evinde kaldığım 
rahmetli Erbakan Hocamızın ömrü cihadla, tebliğle ve bırakın 
Ülkemizi, Dünya Müslümanlarını ikazla-uyarmakla geçtiği gibi, 
sözlerinin birçoğu bugün aynen tecelli etti, ediyor ve geçerliliğini 
koruyor… O nedenle ben bugünkü yazımı, Merhum Erbakan 
Hocamızın birbirinden değerli uyarı ve tavsiyelerinden seçtiğim 
sözleriyle noktalamak istiyor, herkese ‘millî’ saygılar ‘yerli’ sevgiler 
sunuyorum.

 

  

 

        

ZAYİ
İl Göç İdaresi’nden almış 

olduğum Kimlik Kartımı kaybet-
tim. Yenisini alacağımdan eskisi 
hükümsüzdür.

SAFA ELHAMİD ELHASAN
Baba Adı: HAMZA

■ ŞADİYE ÜNAL

BM’NİN YAŞI 80,
GRAMI İSE 80 KURUŞ!

8 MİLYONLUK İSRAİL İÇİN 1,5 MİLYAR MÜSLÜMAN
EBÂBİL BEKLİYORSA; EBÂBİLLER GELSE İSRAİL’İ DEĞİL

BİZİ TAŞLAR!..
ALLAH’A (c. c) KUL OLMAYANIN DÂVÂSI ER OLAMAZ… 

HAKSIZ BİR DÂVÂDA ZİRVE OLMAKTANSA, HAKK 
DÂVÂ DA ZERRE OLMAYI TERCİH EDERİM… 

BİR ÇİÇEKLE BAHAR OLMAZ; AMA HER BAHAR DA BİR 
ÇİÇEKLE BAŞLAR… 

BİR MİLLETİN ASIL GÜCÜ; TOPU TÜFEĞİ YAHUT TANKI
DEĞİL, ÎMANLI VE İNANÇLI GENÇLİĞİDİR!

SİYÂSETİ ÖNEMSEMEYEN MÜSLÜMANLARI, 
MÜSLÜMANLARI ÖNEMSEMEYEN SİYÂSETÇİLER YÖNETİR… 

VE, VE, VE SİYONİZM BİR TİMSAHA BENZER! BU TİMSAHIN 
ÜST ÇENESİ AMERİKA, ALT ÇENESİ İSE AVRUPA BİRLİĞİ’DİR.

BEYNİ SİYONİZM, GÖVDESİ İSE ONLARIN İŞBİRLİKÇİLERİDİR(!) 
Prof. Dr. Necmeddin Erbakan (Merhum) 

Burdur’da zeytin pazarında fiyatlar el yakıyor. Tavşan 
Yüreği, Gemlik ve Manzalin zeytinleri en çok tercih edilen 
çeşitler arasında.

Burdur'da kurulan haftalık pazar, zeytin çeşitliliği ve 
hareketliliği ile dikkat çekiyor. Farklı zeytin türleri, boyutla-
rına göre değişen fiyatlarla tüketiciyle buluşuyor.

Özellikle Burdur'da Tavşan Yüreği, Gemlik ve Manzalin 
zeytinleri en çok tercih edilen çeşitler arasında yer alıyor. 
Pazarda Yeşil Gemlik zeytini 60-100 TL, Alacalı Gemlik 
60-100 TL, Siyah Gemlik ise 80 TL’den satılıyor. Boyutlarına 
göre fiyatlar değişkenlik gösterirken, Mudanya zeytini 60 
TL'den başlıyor, Kalamata zeytini ise 50-75 TL arasında alıcı 
buluyor.

Pazarda 35 yıllık esnaf İlyas Kayaer, 1990 yılından bu 
yana Isparta'da ve Burdur'da zeytin satışı yaptığını belirti-
yor. Kayaer, Burdur pazarında en çok Tavşan Yüreği, Manza-
lin ve Gemlik zeytinlerinin rağbet gördüğünü ifade ederek, 
"Burdur'da pazar haftada bir gün olduğu için satışlar çok 
hızlı oluyor" dedi. 

Kayaer, Tavşan Yüreği zeytinini 3 kilo 200 TL'ye satar-
ken, kilosu 65 TL'den başlıyor.

Çağdaş Çamlı ise Afyon Başmakçı'dan gelen 30 yıllık bir 
esnaf olarak, Isparta'nın nüfusu dolayısıyla daha hareketli 
olduğunu, ancak Burdur'daki satışların da oldukça yoğun 
geçtiğini vurguladı. Çamlı, Domat zeytininin sanayi zeytini 
olduğunu ve fiyatının firmalar tarafından belirlendiğini, bu 
nedenle pazarda daha az tercih edildiğini belirtti.

Burdur'daki zeytin pazarında fiyatlar cep yakıyor. Zeytin çeşitliliği ve yoğun talep, pazarı hare-
ketli kılarken, özellikle Tavşan Yüreği, Gemlik ve Manzalin gibi zeytin türleri en çok rağbet 
görenler arasında. Fiyatlar, zeytinlerin türüne ve boyutuna göre değişkenlik gösterirken, esnaf-
lar satışların hızla gerçekleştiğini vurguluyor. Hem Burdur hem de çevre illerden gelen tecrübeli 
zeytin satıcıları, pazardaki fiyat dalgalanmalarını ve müşteri tercihlerini değerlendiriyor.

Burdur’da Cumhuriyet Bayramı coşkusu: 
Manga ve Turgay Başyayla konserleri

29 Ekim tarihinde ise Türk Halk 
Müziği’nin güçlü sesi Turgay Başyayla, 
yine saat 21:00'da Cumhuriyet Meyda-
nı’nda sahne alarak müzikseverlere 
unutulmaz anlar yaşatacak.

Her iki konser de Burdur Belediye-
si’nin organizasyonuyla ve Deniz-
Bank’ın sponsorluğunda gerçekleştirile-
cek. Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, Cumhuriyet Bayramı'nı hep 
birlikte coşkuyla kutlamaya davet 
ediyor.

Tüm halkın davetli olduğu etkin-
liklerle Cumhuriyet'in 101. yılı büyük 
bir coşkuyla Burdur’da kutlanacak.



Kulüp Başkanı Uğur Kuşakcı, "Futbol-
da, Altyapılarda ilimizin  tanıtım markası-
yız. Bir çok oyuncumuzu Profesyonel 
takımlara kazandırdık, İlimize her yıl 
düzenli olarak Alanyaspor’umuzu davet 
ediyoruz ve hazırlık maçı yapıyoruz. 
Futbol Okulumuzda ki tüm Çocuklarımızı 
Süper ligde seremonilere çıkartıyoruz, 
Türkiye Şampiyonalarında boy gösteriyo-
ruz ve Türk futbolunda Efsane olmuş 
isimleri Tesislerimizde ağırlayıp Çocukları-
mızla tanıştırıyoruz. Hepsinde ortak 

amacımız; ilimizden Çıkartacağımız 
yetenekli sporcuların Türk futbolunda yer 
edinebilmesi ve bizleri gururlandırmaları-
dır.  Oyuncularımızın takibi ve Profesyonel 
takımlara yeni yeteneklerin kazandırılması 
amacıyla, ikili ilişkilerimizin iyi olduğu 
Göztepe, Altınordu ve Karşıyaka kulüpleri 
ile u-10, u-11 u-12 kategorilerinde İzmir’de 
karşılacağız ve oyuncularımız yakın takibe 
alınacaktır. Umarım ilimizden Ülke futbo-
luna yeni yetenekleri kazandırırız” diye 
konuştu.
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Gözler Burdur'un Genç Yetenekle-
rinde: İzmir’de üç büyük kulüple 
özel maç!
Burdur futbolunda altyapılarda marka 
olan Burdur Göl Spor kulübü İzmir’in 
Profesyonel takımlarından davet alarak 
27-28-29 Ekim tarihlerinde Göztepe, 
Altınordu, Karşıyaka takımları ile Özel 

maçlarda karşı karşıya gelecek ve oyun-
cular yakın takibe alınacak.

Daha önce Milli takımlara, Alan-
yaspor, Konyaspor ve Fethiyespor’a bir 
çok oyuncu kazandıran Burdur Göl Spor, 
bünyesindeki yetenekli oyuncuları yine 
profesyonel kulüplere kazandırmak istiyor. 

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK, Kemer 
Belediye Başkanı İsmail ASAN’ı makamın-
da ziyaret etti. 

İlçe temaslarına devam eden Yönetim 
Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK, Meclis 
Başkanı Ömer ÇELİKER ile birlikte Kemer 
Belediye Başkanı İsmail ASAN’a makamın-
da yaptığı ziyarette sosyoekonomik gelişme-
ler ve koordinasyon konularını görüştü. 

Ziyarete ilişkin değerlendirme yapan 
Başkan Yusuf KEYİK: “Programlarımız el 

verdiğince ilçe ziyaretlerimizi sürdürüyoruz. 
Bugün de Kemer Belediye Başkanımız Sayın 
İsmail ASAN’ın konuğu olduk. Yaptığımız 
görüşmede ilçemizdeki sosyoekonomik 
gelişmeleri ele aldık. Ülke ve il gündeminde-
ki ekonomik gelişmeler, üretim ve tarımsal 
faaliyetler hakkında karşılıklı fikir alışveriş-
lerinde bulunduk. Kurumlar arası koordi-
nasyon ve iş birliği unsurlarını gözden 
geçirdik. Belediye Başkanımız İsmail 
ASAN’a misafirperverliği için teşekkür 
ediyorum” dedi. 

Burdur ceviz hasadı başladı! Çetnır cevizle-
rinin iç ve dış piyasada yüksek talep 
gördüğü açıklandı.

Burdur’da ceviz hasadı başladı ve 
üreticiler bu yılın mahsulünü toplamaya 
başladı. Özellikle Çetnır cinsi cevizler, 
yüksek kalitede ürün vermeye devam 
ediyor.

Bu yıl Çetnır cevizlerinin kilosu ortala-
ma 180 TL civarında alıcı buluyor. Bur- 
dur’daki üreticiler, ceviz rekoltesinden 
memnun olduklarını belirterek, kaliteli 
cevizlerin iç ve dış piyasada talep gördüğü-
nü dile getiriyorlar. Hasadın ardından 
cevizler, hem yerel pazarlarda hem de çevre 
illere gönderilerek satışa sunuluyor.

■ KADRİYE ÇETİN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02108467

BÜTÇE İÇİ İŞLETMELERİ İÇİN İÇECEK ALIMI İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1386655
1- İdarenin
a) Adı    : BURDUR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
      MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : ATATÜRK MAHALLESİ 12079 SOKAK NO:9   
      BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482345239 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği
     ve e-imza kullanılarak indirilebi-
     leceği internet sayfası      : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı          : BÜTÇE İÇİ İŞLETMELERİ İÇİN İÇECEK ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı      : 17 KALEM BÜTÇE İÇİ İŞLETMELERİ İÇİN İÇECEK ALIMI 
           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı   
           içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : BURDUR BELEDİYE BAŞKANLIĞI İŞLETME VE  
        İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜNÜN (BÜTÇE İÇİ İŞ- 
        LETMELERİNE) GÖSTERECEĞİ İŞLETMELERE
ç) Süresi/teslim tarihi    : Malın/İşin teslim süresi Sözleşme imzalanmasın- 
        dan itibaren 31.12.2024 tarihine kadardır.
d) İşe başlama tarihi    : 1 Takvim Günü İçinde İşe Başlanır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 04.11.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)   : Atatürk Mah.12079 Sok. No:9-Burdur Belediyesi  
        Sultandere Hizmet Kampüsü Merkez/ BURDUR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BÜTÇE İÇİ İŞLETMELERİ İÇİN İÇECEK ALIMI İŞİ 
BURDUR BELEDİYESİ

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ Sosyoekonomik 
gelişmeler ve 

iş birliği ele alındı

■ BUTSO BASIN

Yusuf Keyik’ten Kemer Belediyesi’ne ziyaret:

■ E. SELCAN TUNCEL

farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri
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FETÖ’nün ekonomik zararı!
FETÖ'nün Türkiye ekonomisine zararı 
           500 milyar doları aştı

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in ölümü sonrası hain 
terör örgütünün Türkiye ekonomisine ağır faturası 
yeniden gündeme geldi.

FETÖ'nün hükümeti hedef aldığı 17-25 Aralık operasyon-
ları ve ülke yönetimini ele geçirmek amacıyla planladığı ancak 
başarısız sonuçlanan 15 Temmuz hain darbe girişiminin Türk 
ekonomisine maliyeti ağır oldu.

Normal şartlarda bir ülke ekonomisini derinden etkileyebi-
lecek bu iki olaydan sonra Türkiye ekonomisi, uyguladığı 
başarılı politikalarla hızlı bir şekilde toparlandı. Hükümetin 
akılcı ve proaktif adımları ile bu iki olayın ekonomide yarattığı 
hasar hızla giderildi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 7 Ocak 2015'teki 
Büyükelçiler Konferansı'nda, "En mütevazı hesaplamayla 17 ve 
25 Aralık darbe girişiminin Türkiye'ye maliyeti 120 milyar dolar 
oldu. Eğer başarılı olsaydılar, eğer azmettikleri gibi başbakanı, 
'dönemin başbakanı' yapabilselerdi, inanın bu maliyet kat kat 
fazla olacaktı." ifadelerini kullanmıştı.

15 Temmuz darbe girişiminin faturasının da 400 milyar 
doları aştığı tahmin ediliyor.
Rekor seviyeleri gören borsada sert düşüşler görüldü

AA muhabirinin derlediği bilgilere göre, 17-25 Aralık 
operasyonları sonrası dolar kuru yükselişe geçti. 16 Aralık 2013 
gününü 1,94 seviyesinde kapatan dolar/TL, hükümeti hedef alan 
operasyonların başlamasıyla yılı 2,15 seviyesinde kapattı.

Ekonomik alanda operasyonların etkilerinin yavaş yavaş 
ortaya çıkmaya başladığı bu dönemde, küresel yatırımcıların 
gözü de Türkiye'deki gelişmelere çevrilmişti.

Söz konusu gelişmeler, dolar/TL'nin yükseliş trendine 
girmesine sebep oldu. Kur, 2014 yılının mart ayında 2,30 
seviyesine yaklaştı.

Operasyonların ekonomiye olumsuz etkileri sermaye 
piyasalarına da ciddi şekilde yansıdı. Bu dönemde, 93.178,87 
puanla tarihi zirvesine ulaşan BİST 100 endeksi, 2013 yılının son 
işlem gününde 67.801,73 puandan kapandı.

Ayrıca, Türkiye'de yüzde 4,61'e inen devlet borçlanma faizi, 
2014 yılının mart ayında yüzde 12 seviyelerine çıktı.

Mart 2014'te, o dönem AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
görevinde olan Numan Kurtulmuş, katıldığı bir etkinlikte yaptığı 
açıklamada, paralel yapının hain operasyonlarının ekonomiye 
olan etkilerini değerlendirirken, 17 Aralık operasyonun ekonomi-
ye ne kadar ve nasıl etkisi olduğunu gün gün takip ettiklerini 
söylemişti.

Kurtulmuş, "Bu olayları bahane ederek Türkiye ekonomisi-
ni istikrarsızlaştırmak isteyen çevrelerin de bunda çok ciddi 
şekilde katkısı olduğunu ifade etmek lazım." diye konuşmuştu.

Operasyonların Türkiye'de ciddi etki yarattığını vurgulayan 
Kurtulmuş, bunlardan birinin döviz kurlarındaki yükseliş 
olduğuna işaret etmişti. Döviz kurlarının takip eden yılın mart 
ayında 2,21, 2,23 seviyelerine yükseldiğini belirten Kurtulmuş, 
"Bu fevkalade ciddi bir yükselmedir." ifadesini kullanmıştı.

Kurtulmuş, diğer etkinin faiz oranlarının yükselişi olduğu-
nu, mayıs ayının ortasında Türkiye'de devletin borçlanma 
faizinin tarihi olarak en düşük seviyesine, yüzde 4,61'e inmişken, 
Mart 2014'te bu oranın yüzde 12'ler seviyesine çıktığını aktara-
rak, "Yine bu faiz meselesi 17 Aralık'tan önce 7,8'ler seviyesin-
deyken, bu büyük bir baskıyla 12'ler seviyesine çıkarılmıştır. 
Dolayısıyla faizlerde de neredeyse 2-3 katına yaklaşan ciddi bir 
yükseliş oldu" yorumunda bulunmuştu.

  Ekonomi, 2016 yılında teknik resesyondan sıyrıldı
Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi, 15 Temmuz 2016 

sonrasındaki ilk işlem gününde yüzde 7,08 ile tarihinin en sert 
düşüşlerinden birini yaşamış ve düşüş eğilimi bir hafta boyunca 
devam etmişti.

Haftalık bazda yüzde 13,4 değer kaybederek 70.426 puana 
kadar gerileyen BIST 100 endeksi, başta Sermaye Piyasası 
Kurulu (SPK) ve Borsa İstanbul ile ekonomi yönetiminin 
proaktif adımları sayesinde sonraki haftalarda kayıplarını hızlıca 
telafi etmiş ve yükselişe geçmişti.

Döviz kurları ve tahvil faizleri ise darbe girişimi sonrasın-
daki hafta hızlı yükselişe geçse de gerek Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankasının (TCMB) önlemleri gerekse ekonomi 
yönetiminin piyasaları sakinleştiren açıklamaları, yatırımcıya 
güven vererek Türk lirası (TL) varlıklarından kaçışı durdur- 
muştu.

Türk ekonomisi, 2016'nın 3. çeyreğinde yüzde 0,8 daralsa 
da 4. çeyrekte tekrar büyüme başarısı göstermiş ve teknik olarak 
resesyona girmeden darbe girişiminin negatif etkisinden sıyrıl-
mıştı.

Hain darbe girişiminin ardından 2016'nın ikinci yarısında 
Borsa İstanbul pay piyasalarına alım yapmaya yanaşmayan 
yabancı yatırımcıların, ekonomi ve para politikasında sağlanan 
güvenle 2017'de güçlü bir şekilde hisse alımına geçtiği ve yılı 
1 milyar 781 milyon dolarlık net alımla tamamladıkları görüldü.

2016 yılında FETÖ'nün hain darbe girişimi sonrası piyasa-
lar bir anda artan risk algısı sebebiyle zorlu bir döneme girdi. 
Ülkede yaşanan olağanüstü durum sebebiyle artan riskler, eko- 
nomik göstergeleri negatif yönde etkilemiş, bunun ilk emareleri 
de döviz kuru üzerinde görülmüştü.

14 Temmuz 2016'da günü 2,8778'den kapatan dolar/TL, 15 
Temmuz'daki FETÖ'nün hain darbe girişiminin basına yansıması 
sonucu yurt dışı piyasalarda satış ağırlıklı bir seyir izleyerek 
yüzde 5,1'lik artışla 3,0250 seviyesine yükselmişti.

Araya giren hafta sonu sebebiyle uluslararası piyasaların 
kapalı olması ve darbe girişiminin kısa sürede bastırılması, 
göstergelerin daha da kötüleşmesini engelleyen unsurlar olmuştu.

Hain FETÖ darbe girişiminin büyük oranda bastırıldığı 
pazartesi günü, BIST 100 endeksi, 15 Temmuz cuma günkü 
kapanışa göre günü yüzde 7,08 düşüşle 76.957,61 puandan günü 
tamamlamıştı. Haftanın devamında da düşüş eğilimini sürdüren 
endeks, haftayı yüzde 13,39'luk değer kaybıyla kapatmıştı.

              "Darbe girişiminin faturası 
                      400 milyar doları aştı"
İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sefer Şener, 

AA muhabirine yaptığı açıklamada, darbenin, ülke ekonomisine 
doğrudan maliyetinin yaklaşık 160 milyar dolar, dolaylı maliye-
tinin ise çok daha fazla olduğuna dikkati çekti.

Darbe girişiminin kişi başı maliyetinin 2 bin doları geçmiş 
olabileceğini, ülke ekonomisine dolaylı maliyetinin ise toplamda 
400 milyar doları aştığını belirten Şener, darbe girişimiyle 
birlikte kredi derecelendirme kuruluşlarının hızlıca not indirimi-
ne gittiklerini ancak darbe sonrası ekonomide yaşanan hızlı 
toparlanma sayesinde bu indirimlerin gerekli olmadığını sa- 
vundu.

Şener, darbe girişimi sonrası süreçte yaşananlarla birlikte 
Türkiye'ye doğrudan yabancı sermaye girişlerinde gözle görülür 
bir yavaşlama yaşandığını ifade ederek, 2016'da 16 milyar dolar 
olan bu tutarın 2019'da 8,6 milyar dolara kadar gerilediğine 
işaret etti.

Darbe girişimi nedeniyle doğrudan yabancı sermaye giriş- 
lerinin azalmasının da etkisiyle kişi başına düşen milli gelirde 
gerileme yaşandığını kaydeden Şener, 2013'te 12 bin 582 dolara 
ulaşan kişi başına gelirin darbe girişimi ile birlikte 2020 yılına 
gelindiğinde 8 bin 600 dolara kadar indiğini ancak 2023 yılına 
gelindiğinde 13 bin 243 dolar seviyesine tekrar ulaşılabildiğini 
bildirdi.

Kümülatif olarak büyüme süreci göz önüne alındığında 
geçen yıl yaklaşık olarak 19 bin 600 doları aşması hedeflenen 
kişi başına gelirin, 13 bin dolar civarında kaldığını vurgulayan 
Şener, "Darbe süreci, sadece kişi başına gelir kayıpları açısın-
dan 10 yıllık bir zaman kaybına yol açmıştır." dedi.

Şener, 2015 yılında 19,3 milyar dolar olan doğrudan 
yabancı yatırımların darbe girişimi ile birlikte 2020'de 7,7 milyar 
dolar seviyesine kadar düştüğüne işaret ederek, geçen yıl ancak 
10,7 seviyelerine ulaşılabildiğini söyledi.

Şener, "Darbe girişimi, Türkiye’nin yatırım çekme potansi-
yelini ve yatırım imajını ciddi anlamda zedelemiştir." ifadesini 
kullandı.

Merkezi yönetim bütçe açığının GSYH'ye oranının 2015 
yılında yüzde 1 civarında gerçekleştiğini, 2020'de bu oranın 
yüzde 3,2 seviyesine yükseldiğini dile getiren Şener, FETÖ 
darbe girişiminin ülke ekonomisinde verimliliği düşürdüğünü, 
maliyetleri artırdığını belirtti.

Kredi derecelendirme kuruluşlarının not indirimlerine 
Türkiye'nin gri listeye alınması da eklenince ülkenin uluslararası 
düzeyde ekonomik imajının zayıfladığını aktaran Şener, darbe 
girişiminin kurumlar ve çalışanlar üzerindeki dejenerasyon etkisi 
de düşünüldüğünde Türkiye'ye ekonomik maliyetinin çok daha 
yüksek düzeyde olduğunu söyledi. (AA)
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SÖMÜRGECİLİĞİN 
YENİ BİÇİMİ;“GÖÇ”

Çağdaş dünyanın farklı hikayelerindeki ortak kahramanlar

Sömürgecilik, her ne kadar Orta Çağ kavramı gibi görünse de resmen 20. yüzyılın 
ortalarına kadar sürdü ancak bazılarına göre bu kavram kabuk değiştirdi. 
Bir asır önce sömürülenlerin torunları, yüksek eğitimlerine rağmen modern 
dünyanın "gelişmiş" olarak tanımlanan ülkelerinin kapısını çalıyor.

 
                 AA’nın göç ile ilgili yazı dizisinin diğer bölümleri

•    Ötekine uygarlık götürmeden ötekini uygarlığa getirme
•   Kullanışlıysan değerli, değilsen yüksün
•   Göçmenler bagajında özlem, pişmanlık ve vicdan yükü taşıyor 

AA'nın "Sömürgeciliğin Yeni Biçimi: Göç" konusunu ele aldığı 4 bölümlük dosya haberi-
nin ilk bölümü, daha iyi bir hayatın peşindeki göç hikayelerinin gerçek kahramanları ve 
uzmanlarla görüşülerek hazırlandı.

Sri Lankalı Ajani Wadiod, Kolombiyalı Ivan Lopez, Pakistanlı Fawad Khan, Suriyeli Hüseyin 
Kako, farklı coğrafya ve kültürlerin eğitimli bireyleri. 

Hepsinin ortak noktası atalarını sömürenlerin ülkelerine eğitimli, yetişmiş bireyler olarak 
giderek onlara "yük olmadan" oranın iş gücüne katılmaları.

Çoğu, ülkelerinde beyaz yaka imkanlarına sahip olmalarına rağmen yaşam standartlarını daha 
iyi hale getirmek için “gelişmiş ülkelere” gitmeyi tercih etti. Gelişmiş ülkeler ise nitelikli insan 
kaynağına bu kişileri bütçe ayırmadan kendi ulusal iş gücüne daha düşük ücretlerle dahil etmiş 
oldu.

Bir asırdan daha kısa süre önce bu ülkelerin doğal kaynaklarını ve ticaret yollarını sömüren 
ülkeler, geçmişte bıraktığı etkiyle uğraşmadan nitelikli insan kaynağını kendine çekiyor. Gidenlerin 
hepsinin hikayesi ortak; "Uzmanlaşacağım, oranın fennini alacağım, sonra ülkeme dönüp 
halkıma hizmet edeceğim."

Bu durum ise bazıları tarafından modern sömürgecilik adı altında tanımlanmaya 
başlandı.

AA muhabirleri, ülkelerinden "modern dünya" tarafından tercih edilerek buralara yerleşen 
kişilerle görüştü.

   Eğitim ve daha iyi yaşam hayalleri
Sri Lankalı Wadiod, ülkesinde lisans eğitimini tamamladıktan sonra sınırları aşıp, yüksek 

öğretim hayaliyle yola çıktı. Ülkesinde küresel bir teknoloji şirketinden teklif almasına rağmen 
Wadiod'un daha iyi yaşama sahip olma arzusu devam etti. Wadiod, önce Malezya ve İngiltere'de 
yeni bir yaşam kurmayı denedi. İngiltere’de yaşadığı dönemde çocuk psikolojisi gibi farklı bir 
alanda da eğitim alan Wadiod, daha sonra ülkesine döndü.

Wadiod, sonrasında Sri Lanka’dan tekrar ayrılarak Avustralya'da hayatını sürdürmeye karar 
verdi.

Pakistan’da orta sınıf bir aileye mensup Khan da ülkesinde bilişim ve bilgi teknolojileri 
alanında lisans ve yüksek lisansını tamamladı. Ülkesinde iyi bir maaş alan ve tecrübe kazanan 
Khan, yurt dışına gitmek isteme nedenini daha iyi bir yaşama yolculuk olarak tanımlıyor.

Kendini geliştirmek ve eğitim almaya devam etmek isteyen Khan, Avustralya'ya ilk kez 
2005’te yüksek lisans yapmak için gitti. Pek çok kişi gibi eğitiminin ardından ülkesine dönme 
niyetindeki Khan, 5 yıl sonra Avustralya’nın sistemine alıştı.

Gidenler bu ülkeleri tercih ettiğini düşünürken, sistemin işleyişi aslında onların tercih edilenler 
olduğunu gösteriyor. Mülteci haklarının korunmasını amaçlayan İltica ve Göç Merkezi Başkanı 
Metin Çorabatır, AA'ya bu ülkelerin "çekim gücünü" anlattı.

Çorabatır, gelişmemiş ülkelerden gelişmiş ülkelere yapılan göçün yeni bir durum olmadığını 
ancak özellikle İkinci Dünya Savaşı'ndan sonra, ulaşım ve haberleşme imkanlarının artmasıyla 

ivme kazandığını söyledi. Son yıllarda yapılan 
araştırmalar da Çorabatır'ın söylediklerini doğ- 
rular nitelikte.

        Son 50 yılda dünyadaki 
            göçmen sayısı arttı
Birleşmiş Milletler (BM) Uluslararası Göç 

Örgütünün 2022 Dünya Göç Raporu'na göre, son 
50 yılda dünyadaki göçmen sayısı arttı.

Buna göre 1990'da dünyada 153 milyon 
göçmen varken bu sayı dünya nüfusunun yüzde 
2,87’sine tekabül ediyordu. Göçmenlerin sayısı 
2000’de 174 milyona yükselerek dünya nüfusu-
nun yüzde 2,93’ü oldu.

Göçmenlerin sayısı 2010'da yüzde 3,17 ile 
221 milyona, 2020’de de yüzde 3,60’la 281 
milyona yükseldi.

Politika Analisti ve Göç Veri Merkezi Veri 
Yöneticisi Jeanne Batalova'nın Migration Policy 
Institute'de yayımlanan "Top Statistics on Global 
Migration and Migrants" raporunda, çoğu göç- 
menin ekonomik ve sosyal şartlara göre tercihte 
bulunduğu, birçoğunun bu nedenle ABD ve 
Avrupa'ya gitmeyi tercih ettiği kaydediliyor.

Hindistan, Meksika, Rusya, Çin en fazla 
göçmen gönderen ülkeler arasında.

Meksikalı göçmenlerin neredeyse tamamı 
(yüzde 97’si) ABD'de ikamet ederken, Hindis-
tan'dan göçmenler Birleşik Arap Emirlikleri, 

ABD, Suudi Arabistan, Pakistan ve Umman dahil dünyanın dört bir yanına dağılmış durumda.

                                  Gelişmiş ülkelerin "çekim gücü"
Bireylerin kendi ülkelerinden mezun olduktan sonra daha iyi bir yaşam ve tecrübe için göç 

ettiğini söyleyen Çorabatır’a göre, gelişmiş ülkelerin "bir çekim gücü" var.
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ali Zafer Sağıroğlu, insanın 

yaşadığı koşulları iyileştirme ve iyi bir hayat arayışı bulunduğuna dikkati çekti.
Küresel güney ve kuzey olarak tanımlanan bir sınıflandırma olduğunu aktaran Sağıroğlu, "Bu 

açıdan genel olarak dünyanın güneyinden kuzeyine, gelişmiş ülkelere doğru, gelişmemiş ülkelerden 
bir hareketlik olduğunu söyleyebiliriz." dedi.

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Atay Akdevelioğlu da nitelikli 
insan göçünün motivasyonunun aslında "daha iyi bir yerde, refah düzeyi yüksek şekilde yaşamak" 
olmadığını, bunun "niteliksiz insan göçünün motivasyonu" olduğunu ifade etti.

Akdevelioğlu, nitelikli insan göçünün motivasyonunun ise burjuva veya liberal değerler 
denilen temel insan hakları, özgürlük ve demokrasiyle ilgili olduğunu söyledi.

                       Ülkelerine dönüp dönmemek onlar için 
                                       "milyon dolarlık soru"
Khan, Avustralya'yı Pakistan'a göre kendini daha fazla geliştirebileceği bir ülke olarak görü- 

yor. Çıkış noktasında asıl amacı ülkesine dönmek olsa da Khan, hiçbir zaman bunu yapmadı. 
Khan'ın dönüp dönmeyeceği ise kendi ifadeleriyle "milyon dolarlık soru".

Lopez de orta sınıf bir ailede Kolombiya'da endüstri/çözüm mühendisliği eğitimi aldı. Eğitimi-
nin ardından 6 yıl Kolombiya'da çalışan ve kariyer basamaklarını tırmanan Lopez, 2017'de 29 ya- 
şındayken ABD'ye taşınma kararı aldı.

Lopez ABD'de çok güzel bir hayatı olduğunu anlatsa da ilk taşındığında durum tam olarak 
böyle değildi. Lopez, Kolombiya'daki tecrübe, pozisyon ve gelirinden feragat ederek ABD'de her 
şeye baştan başladı. ABD'de kariyer yaptıkça Kolombiya'daki standartlarının üstüne çıkmaya baş- 
layan Lopez, ülkesindeki hayatından şikayetçi olamayacağını zira orada da çok güzel bir yaşantısı 
olduğunu söylüyor.

Pek çok kişinin daha iyi bir hayat ve fırsat için gittiği yurt dışına Lopez de ülkesindeki 
imkanların kısıtlılığı nedeniyle gitti. ABD'nin nitelikli insan kaynağı ihtiyacı Lopez'in tecrübesiyle 
birleşince onu ideal bir tercihe dönüştürdü. Benzer hikayelerin diğer kahramanları gibi tercih eden 
değil, edilen oldu.

                    Savaş ve yıkımda bile tercih sebebi olmalısın
Diğer taraftan göçmenler yalnızca daha iyi çalışma, eğitim ve yaşam şartları için ülkelerini 

terk etmiyor; Suriyeli Kako'nun hikayesindeki gibi bazen de savaş ve yıkımdan kaçıyor.
Kako, makine mühendisliği eğitimi alırken Suriye'deki iç savaş nedeniyle öğrenimini tamam-

layamadan ülkesini terk etmek zorunda kaldı. 2014'te Türkiye'ye ve 2015'te de botla gittiği Yuna-
nistan üzerinden Norveç'e ulaşan Kako, 2023'te Norveç vatandaşlığını alabildi.

Birçok ülke göç, iltica konusunda insani koşullara öncelik verdiğini ifade etse de “en insani 
koşulda" dahi eğitimli bireyi kendi sistemine piramidin en altında olacak şekilde 8 yılda ancak 
dahil ediyor.

Norveç'te yaklaşık 9 yıldır yaşayan Kako, ilk ulaştığında iltica başvurusu yaptı ve oturum izni 
alması 1,5 yıl sürdü. Kamp benzeri bir yurtta yaşamaya başlayan Kako, bu sürede dil öğrenirken, 
Norveç makamları onun hakkında soruşturma yaparak oturum izni alıp alamayacağına karar verdi.

Wadiod, Lopez, Kako ve Khan'ın ortak noktaları farklı ülkelerdeki benzer hayatlarıyla aynı 
hikayenin kahramanlarına dönüşmeleri. Hepsi de farklı sebeplerle "tercih edilenler" olarak göç 
edebiliyor.

Geçmişte iklim şartları ve savaş nedeniyle göç etme anlayışı modern dünyada tamamen 
değişti. Tarihte insanlar kolonicilerin boyunduruğu altında hayatlarını sürdürmeye çalışırken, 
artık bunu gönüllü olarak yapmaları sömürgeciliğin şekil değiştirerek başka bir boyuta 
dönüştüğünün göstergesi. (AA)

AA
dosya
haber,
yazı 
dizisi
(1)



ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen Edebiyat Fakülte-

si’nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 
Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Zehra KÖSE
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Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, Bucak Belediye Başkanı Hülya 
Gümüş, Yeşilova Belediye Başkanı Okan 
Kurd, CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, 
Belediye meclis üyeleri ile birlikte 
Anıtkabir’i ziyaret etti.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, Bucak Belediye Başkanı Hülya 
Gümüş, Yeşilova Belediye Başkanı Okan 
Kurd, CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, 
Belediye meclis üyeleri ile birlikte, Aslanlı 
Yol’dan yürüyerek, Mustafa Kemal 
Atatürk’ün mozolesine geldi.

Başkan Ercengiz’in, Atatürk’ün 
mozolesine çelenk bırakmasının ardından, 

saygı duruşunda bulunuldu. Misakı Milli 
Kulesi’ne geçen Başkan Ercengiz, burada 
Anıtkabir Özel Defteri’ni imzaladı.

Başkan Ercengiz, Misakı Milli Kule-
si’ndeki Anıtkabir Özel Defterine şunları 
yazdı; “Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu, 
ebedi Başkomutan Ulu Önder Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk. Yokluk zorluk ve binbir 
güçlükle tüm emperyalizme karşı mücade-
leyle geçen ömrünüz bizlere bu güzel vatan 
armağan etti. 

Yalnızca armağan değil aynı zamanda 
da emanet ettiğiniz Cumhuriyetimiz ilk 
yüzyılını tamamladı. 101. yılını kutlaya-
cağımız genç Cumhuriyetimiz için; ikinci 
yüzyılında size yaraşan ve yakışan çağdaş 

uygarlıklar düzeyi için azimle ve kararlı-
lıkla daha çok çalışacağız. Sizlerin bize 
sağladığı yurttaşlık hakları ile seçilmişler 
olarak bir kez daha sizlerin huzurunuzda-
yız.

Ne krallık ne de padişahlığı arzula-
madan bizi kul değil birey yapan Cumhuri-
yet’imiz sayesinde daha aydınlık bir 
ülkeyi bizlere bırakan size sonsuz minnet-
tarız. 

Beş yıl önce yine sizin manevi huzuru-
nuza geldiğimizde kadim kentimiz Burdur 
için belediye meclis üyeleri ve çalışma 
arkadaşlarımızla daha çok çalışacağımı-
zın sözünü vermiştik. Yine değerli Burdur 
halkının takdir ve teveccühü ile seçilerek 

bir beş yıl daha görev başındayız.
Tam bağımsız Türkiye ülküsü ile 

cennet vatanın her bir köşesinin kıymetini 
bilerek 85 milyonu kucaklayan, üreten, 
kendine yetebilen, muhtaç olduğu kudreti 
asil kanında bulunan aziz milletimizle var 
gücümüzle çalışacağız.

Yüce Atatürk; 
Emanetiniz emin ellerdedir. En büyük 

eseriniz Türkiye Cumhuriyeti sonsuza 
kadar bağımsız kalacaktır. Egemenlik 
kayıtsız şartsız yüce Türk milletinindir. 
Yaşasın Cumhuriyet, yaşasın tam bağımsız 
Türkiye. 

Saygılarımızla…”

GÜNDEM

■ BELEDİYE BASIN

Burdur’daki CHP'li belediye
başkanları Ata'nın huzurunda...

ANIT KABİR ZİYARETİ

“CUMHURİYET EMANETİNİZ
EMİN ELLERDE”
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Burdur'da bulunan Kibyra ve Sagalassos 
antik kentlerindeki çeşmeler, binlerce 
yıldır kesintisiz akan suları ile dikkat 
çekiyor. Bu eşsiz su kaynakları, Türki-
ye'de antik dönemden günümüze ulaşan 
en eski ve aktif çeşmeler olma özelliğini 
taşıyor.

Burdur'un Ağlasun ve Gölhisar ilçele-
rinde yer alan Sagalassos ve Kibyra antik 
kentlerindeki çeşmeler, antik çağlardan 
günümüze kesintisiz akan suları ile dikkat 

çekiyor. Türkiye’de orijinal kaynağından su 
getirilip akıtılabilen en eski ve aktif çeşme-
ler arasında yer alan bu yapılar, ziyaretçile-
rin ilgisini topluyor.

Ağlasun ilçesindeki Sagalassos Antik 
Kenti’nde bulunan Antoninler Çeşmesi ile 
Gölhisar ilçesindeki Kibyra Antik Kenti’n-
deki antik çeşme, arkeologlar tarafından 
Türkiye'de benzersiz olarak değerlendirili-
yor. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi ve Kibyra 

Antik Kenti Kazı Başkanı Prof. Dr. Şükrü 
Özüdoğru, iki çeşmenin de bu özellikleriyle 
Türkiye’de tek olduğunu belirtti.

Kibyra'da 2006'dan bu yana süren 
kazılarda önemli yapılar ortaya çıkarıldığını 
ifade eden Özüdoğru, 2023 yılında orijinal 
kaynağından getirilen suyun çeşmeden 
akıtılmaya başlandığını söyledi. Medusa 
mozaiğinin yanı sıra bu çeşme de Kiby-
ra’nın ulusal ve uluslararası tanıtımında 
önemli bir yer tutuyor. Özüdoğru, restoras-

yon çalışmalarının ardından Kibyra’yı 
ziyaret edenlerin sayısının on kat arttığını 
vurguladı.

Türkiye’de antik kaynağından su 
getirilen iki çeşmenin sadece Burdur’da 
olduğunu belirten Özüdoğru, bu çeşmelerin 
turizm potansiyeline katkıda bulunduğunu 
ve Burdur'un Antalya gibi bir turizm 
kentinin yanında hak ettiği değeri bu 
sayede bulabileceğini ifade etti.

Adem Korkmaz, Burdur’daki yeni TOKİ projeleri-
ni duyurdu! Hangi ilçelerde konut yapılacak?

Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz, 
TOKİ Başkanlığı’nı ziyaret ederek Burdur’da 
planlanan projeler hakkında önemli açıklamalarda 
bulundu. Belediye Başkanları ve İlçe Başkanları ile 
birlikte TOKİ Başkanı Mustafa Levent Sungur ile 
yapılan görüşmenin oldukça verimli geçtiğini 
belirten Korkmaz, Burdur ve ilçelerine yönelik 
yapılacak TOKİ projeleri için müjdeler verdi. 
Korkmaz, “Şehrimize ve ilçelerimize gösterdiği 
yakın ilgi ve destekten dolayı Sayın Başkanımıza 
teşekkür ediyorum” dedi.

Açıklanan TOKİ projelerine göre Burdur’da 
2025 yılına kadar farklı ilçelerde yapılacak konut 
ihalelerinin tarihleri şu şekilde belirlendi:

Kemer için ihale Aralık başında,
Çeltikçi için Aralık ortasında,
Altınyayla için Aralık sonunda,
Tefenni için Ocak ortasında,
Gölhisar ve Yusufça için Mart ayı içinde,
Melli için 2025 yılı içinde,
Karamanlı 4. Etap için 2025 yılı içinde ihale 

gerçekleştirilecek.
Ayrıca Necatibey mahallesinde proje çalışmala-

rının devam ettiği ve kısa sürede ihalenin yapılacağı 
duyuruldu.

MHP Lideri Bahçeli'nin Öcalan 
çağrısı tartışma yarattı. Burdur 
Milletvekili İzzet Akbulut 
tepkisini sosyal medyada dile 
getirdi.

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli'nin geçtiğimiz hafta 
yaptığı, "Abdullah Öcalan 
örgüte silah bırakma talimatı 
verip terörün bittiğini ilan 
etsin" çağrısını bu hafta bir adım 
ileri taşıyarak, "Şayet terörist 
başının tecridi kaldırılırsa, gelsin 
TBMM'de DEM Grup Toplantı-
sı'nda konuşsun. 

Terörün tamamen bittiğini 

ve örgütün lağvedildiğini 
haykırsın" sözleri gündemde 
büyük yankı uyandırdı.

Bu açıklamaların ardından 
Burdur Milletvekili İzzet Akbu-
lut, sosyal medya hesabı üzerin-
den Bahçeli'ye sert tepki göster-
di. Akbulut, paylaşımında şu 
ifadelere yer verdi:

Abdullah Öcalan denen 
bebek katili, hain, terörist başını 
Gazi Meclis’te (DEM Grup 
Salonu’nda) konuşmaya davet 
etmek büyük bir gaflettir!

Terör bitti diye haykırsa ne 
olacak, şehitlerimiz geri mi 
gelecek! Haine af yok!,

GÜNDEM

■ E. SELCAN TUNCEL

■ E. SELCAN TUNCEL

■ KADRİYE ÇETİN

TÜRKİYE’DE BİR İLK
SADECE BURDUR’DA VAR

Suları yıllardır kesintisiz akıyor...

Burdur’da bulunan Kibyra ve Sagalassos antik kentlerindeki çeşmeler, binlerce yıldır kesintisiz akan suları ile tarih ve do-
ğanın eşsiz bir buluşmasını sunuyor. Bu antik yapılar, orijinal su kaynaklarından gelen sularıyla günümüze kadar ulaşa-
rak, Türkiye’nin en eski ve halen aktif olan çeşmeleri olarak dikkat çekiyor. Ziyaretçilerin büyük ilgisini çeken bu çeşmeler, 
yalnızca birer su kaynağı değil, aynı zamanda antik dönem mühendislik harikalarının canlı örnekleri olarak öne çıkıyor.

İlçelerde yeni konut 
projeleri başlıyor!

Vekil Korkmaz'dan
Burdur’a TOKİ müjdesi:

Milletvekili Akbulut’tan sert tepki!

“BEBEK
KATİLİNE

       AF
      YOK!”
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HEDEF TÜRKİYE TARIMINDA
YENİ BİR KAPI ARALAMAK
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